Erw.: RTA X S. LXXIII; Meuthen, Trierer Schisma 257.

Generalkongregation. Domini episcopus Augustensis et decanus sancti Florini de Confluentia per organum ipsius decani de gestis per eos circa tractatum pacis inter episcopum et cives Herbipolenses

suam ad longum fecerunt relacionem. Lecta fuit copia unius littere, continentis certum tractatum per dominos de capitulo et cives oblatum. Dominus legatus post altercaciones hincinde exhortatus est in-
5 clitam nacionem, ut velit dare operam pro pace illius ecclesie, et regraciatus est dominis etc. Procura-
tor fiscalis peciit relacionem redigi in actis etc. *Ferner Verabschiedung eines Konkordats des Zwölferaus-*
schusses über die Abordnung von Deputierten, um die Verwaltung (der Ablassgelder für die Zwecke der Griechen-
union) durch Kaufleute zu regeln. Et pro eadem deputacione (de fide) et nacione Germanica deputatus
fuit magister Nicolaus de CuBa decanus Confluencie.

9 CuBa: Cusan p.

1436 Juni 1, Basel.

Nr. 262

Konzilsprotokoll. NvK als Deputierter im Streit des französischen Pfarrklerus mit den Bettel-
orden.

Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15624 f. 215^v, 217^r; lat. 1509 p. 16 (bis Z. 7); zu den Hss. s. o. bei Nr. 261.

Druck: CB IV 160 und 163.

Erw.: Meuthen, *Trierer Schisma* 257; Hödl, *Reichspolitik* 51.

Generalkongregation. Verabschiedung eines Konkordats des Zwölferausschusses über die Besetzung des Aus-
schusses zur Prüfung der Erklärung des Kardinals von Hl. Kreuz.¹⁾ Unter den vier von der deputacio fidei
Abgeordneten ist Nicolaus de CuBa. Die Deputierten convenire habeant et se infra diem iovis (VI 7) ex-
pedire et referre, si huiusmodi littere bene sint concesse, an non, et referant die iovis, et inquantum
5 *non convenient et se expedierint, concludantur alias in huiusmodi materia concordata per . . . lega-*
tum proxima die veneris in generali congregatione. Illa vero de pace addit, quod iidem deputati
avisent aliquem modum generalem providendi.²⁾ . . . Ferner: Placuit quod domini ituri pro pace duc-
cum Bauarie vadant ad huiusmodi ambassiatam.³⁾

3 CuBa: Cusa p.

¹⁾ *Kardinal Albergati. Er hatte im Juli 1435 zu Arras als apostolischer Legat in Frankreich eine Er-*
klärung über das Beichtbören zugunsten der vier Bettelorden gegen den Kurat- und Pfarrklerus in Frankreich
abgegeben, wogegen der Kanoniker von Rouen Johannes Leodegarii namens der Betroffenen nunmehr an das
*Konzil appellierte; vgl. CB IV 146, 150, 153f., 158; MC II 891. P. de Töth, *Il beato cardinale Nicolò**

Albergati e i suoi tempi, Acquapendente 1934, bringt nichts darüber. Texte der Verfügung Albergatis von
1435 VII 20 und der Appellation von 1436 V 21: PARIS, Bibl. Nat., lat. 14457 f. 264^r–265^v und 15625
f. 194^v–198^r. Albergati befahl den Klerikern: quatenus . . . eos, qui predictis fratribus de ordinibus
Mendicancium . . . confessi fuerint, ac si curatis suarum ecclesiarum parrochialium confessi fuerint,
ad communionem sacri dominici corporis . . . admittant.